
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 
 

Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 
 

Pamatojoties uz Cēsu novada domes priekšsēdētāja J.Rozenberga 13.05.2024. iesniegumu, Valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 40.panta pirmo daļu, Darba likuma 
149.-150.pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 17. panta ceturto daļu, Cēsu novada 
domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 29.1. 
apakšpunktu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt Cēsu novada domes priekšsēdētājam J.Rozenbergam ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 
daļu 1 (vienu) kalendāra nedēļu no 03.06.2024. līdz 09.06.2024. (ieskaitot) par 01.07.2023. - 
30.06.2024. darba periodu. 

2. Cēsu novada domes priekšsēdētāja J.Rozenberga atvaļinājuma laikā Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja pienākumus veiks Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-
Markova. 

 
 
Sagatavoja: I.Purmale 


